Hand-Manometer
350 / 351
(Stand: 13.09.2005)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Differenz-, Relativ- oder Absolutdruckmessung
• Bereiche von 50 mbar bis 140 bar
• Genauigkeit besser ±0,025 % v.E.

Stromsparfunktion
Abschalt-Automatik: 10 bis 90 Minuten sind wählbar.
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: 35x-MB
35x Manometer-Modell
350 Hand-Manometer Standard (Gen. ±0,05 % v.E.)
351 Hand-Manometer Plus (Gen. ±0,025 % v.E.)
MB Druckmessbereich Sensortyp
DN0020 0 – 50 mbar* Differenz (DN)
DN0200 0 - 500 mbar Differenz (DN)
DN2000 0 - 5 bar Differenz (DN)
Gl0020 0 - 1,4 bar Relativ (GI)
Gl0200 0 - 14 bar Relativ (GI)
Gl2000 0 - 140 bar Relativ (GI)
Al0900 0 - 1,2 bar Absolut (AI)
Al2000 0 - 2,6 bar Absolut (AI)
*Nur mit ±0,1 % v.E. Genauigkeit lieferbar.
Bestell-Nr. Zubehör
A900016 ABS-Hartplastikkoffer mit Schaumstoffform-
einlagen
A35372 Stoff-Schutztasche